Cyber Com

2024 年 1 月 26 日
各 位
                          会 社 名 サイバーコム株式会社

     （東証スタンダード コード番号：3852）

                          代表者名 代 表 取 締 役 社 長 新井 世東

                          問合せ先 取締役常務執行役員 兀下 恵子
                                    （TEL.045-681-6001）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動

【一般人事】（2024 年 2 月 1 日付）

氏 名 新役職 現役職

井料 将人 技術管理部長 内部監査室長

古内 光也 内部監査室長
技術管理部
生産・技術管理室長

村田 昭仁 技術管理部
生産・技術管理室長

（新任）

以 上